«
	27
	»
	01
	20
	17
	г.

	№
	09

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении
Почетной грамотой
Главы города Сургута

В соответствии с решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут», от 28.02.2006 № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа», рассмотрев наградные документы и ходатайства общества            с ограниченной ответственностью «Сургутские городские электрические сети», муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута»:
1. Наградить Почетной грамотой Главы города Сургута:
1.1. За значительный вклад в социально-экономическое развитие города Сургута, выдающуюся профессиональную и общественную деятельность              Панасевич Веру Ивановну – Героя Социалистического Труда, почетного гражданина Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, почетного гражданина города Сургута.
1.2. За добросовестный труд, большой личный вклад в развитие сферы               организации предоставления государственных и муниципальных услуг населению:
Гутак Ирину Анатольевну – начальника операционного отдела муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления          государственных и муниципальных услуг города Сургута»;
Кузнецову Галину Николаевну – заместителя директора муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном             портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов
image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin